Judiciária� está previsto no Plano de Educação Corporativa do Tribunal de Justiça do Ceará para o ano de 2017, disponível no 
processo administrativo nº 8513289-66.2017.8.06.0000,

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 8513985-05.2017.8.06.0000,

RESOLVE:
Art. 1º Conceder a gratificação pelo exercício de magistério, no valor de R$ 444,00 (quatrocentos e quarenta e quatro reais), 

ao servidor André Luiz Naberezny Azevedo, matrícula n° 22610, Especialista em Gestão Pública.

Art. 2º A gratificação a que se refere o Art. 1º é devida ao servidor por atuar como facilitador no módulo �Noções de Liderança�, 
do �Curso de Desenvolvimento para Assessores, Assistentes e Supervisores de Vara da Área Judiciária�, na modalidade de